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Bak mine mørke og uklare tanker 

Aner eg et lys.  

Det er som de dimme sølvkantene  

på ei sky som skygger foran sola.   

Ja, det er et stort lys, der bakenfor ! 

Hans børli  

 

http://www.aas.steinerskolen.no/
http://www.haugtussabarnehage.no/
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 Skolen har ordet: 
 
  

Først og fremst takk til alle som kom på felles foreldremøte på tirsdag. Det var 

interessant og nyttig å høre på erfaringer og refleksjoner fra Kjersti i Foreldre-

forbundet. Alle foreldre ved skolen er medlemmer i foreldreforbundet – dere 

finner mer informasjon her www.foreldrene.no.  

 

Fredagsbladet har blitt søndagsblad denne uka, siden flere fra kollegiet har 

vært opptatt på håndverksamling på Berle i helga (Steinerhøyskolen). Lærere 

fra Ås deltok på verksted for «skrift i forvandling», «eksperimentelt figurteater», 

«pendlende rytmer og bevegelser – tegning som utforsking» og «solbevegelser 

– fotografering av solbevegelser». Det var både inspirerende og nyttig, og vil 

nok få gjenskinn i undervisningen utover 

våren!  

 

I tillegg til verksteder var det noen felles 

samlinger, blant annet med inspirasjons-

foredrag fra ulike håndverkslærere. Yngvil 

presenterte arbeider ungene våre har 

gjort, og hvordan det jobbes med trykk 

på skolen vår. En flott ambassadør både 

for håndverksfaget og Steinerskolen i Ås!     

 

Som del av praktisk pedagogisk utdanning har jeg vært to 

uker på Steinerskolen på Nordstrand og observert og 

undervist en 8. klasse i kjemi. Det er veldig fint å knytte 

nærmere kontakter med naboskolene våre, og ikke minst å 

få lære av erfarne Steinerskolelærere. Takk til Nordstrand og 

kjemilærer Kjetil for «lånet» av en eksepsjonelt hyggelig 

åttendeklasse! 

 

Steinerskolen i Ås satser på kompetanse og har flere lærere i 

utdanning ved siden av jobben sin. Det er flott, men gir 

også utfordringer i skolehverdagen. I tillegg til lærere i praksis, har det vært og 

er en del sykdom ved skolen de siste ukene - både blant elever og lærere.                     

Vi forsøker å løse det så sømløst og forutsigbart som mulig, men                             

det kan bli noen endringer også kommende uke. Fredag løser vi            

kabalen med en felles aktivitetsdag for hele skolen. Det blir gøy! 

 

Ha ei strålende uke!  

 

Hilsen Eli 

http://www.foreldrene.no/
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Kommende arrangementer  
  

17.3 Aktivitetsdag for hele skolen – i skoletida 

31.3 Påskeverksted med fortelling og avslutning – i skoletida 

  

3.4     Påskeferie – til og med 10.4 (uke 14+) 

22.4 Vårdugnad 

  

1.5    Arbeidernes dag – fri 

  6.5 Vårmarked (obligatorisk skoledag) 

  

8.5 Uke 19 - Arbeidsuke 9 klasse – Klassetur 10 klasse 

  

17.5 Grunnlovsdag – skoletog med påfølgende arrangement på skolen 

18.5 Kristi himmelfartsdag – fri  NB! Skoledag fredag 19.5 

  

29.5 1. pinsedag – fri 
  

16.6 Siste skoledag. Sommeravslutning kl. 11.   
 Skoledagen slutter kl 12  

 

  

Glimt fra skolehverdagen! 
 

2-3 klasse 
Akrobatiske øvelser i vårsola – samarbeid på høyt plan 😊 
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4-6 klasse 
4-6 klasse reiser videre i Norden. Denne uka har de blant annet vært på 

Island.   
 

 
 
 

Klassen jobber med landskap, og særskilt horisonter. Se så mye flott de har 

malt! 
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7-8 klasse 
7-8. klasse avsluttet historieperioden denne uka, med den «første» jord-

omseilingen. Vi finner fremdeles Magellans navn igjen på havet – i 

Magellanstredet. På ferden videre mot vest viste sjøområdet seg fra sin "beste 

side». Ferden over Stillehavet med seilskip tok 

sin tid…  

 

Magellan fikk uheldigvis ikke avsluttet klode-

rundens sjøl, siden han uredd sloss mot 

Filippinerne og endte sitt liv der. Likevel står han 

i historien som den første som forsto hvordan en 

jordomsegling kunne gjennomføres. Hans lojale 

mannskap (med hjemlengsel) klarte da også å 

returnere til utgangspunktet, med minimalt av 

skip og folk.  

 

Bildet er av Henrik sjøfareren, mannen som uten 

en reise på rullebladet, sørget for at alle som 

behøvde alle slags kunnskaper i sjømannskap 

fikk undervisning. 

 

8. trinn har håndverk i rullering og har jobbet videre med temaet oppdagerne 

og sjøfarerne på trykk.   
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De har også jobba etter «puslespillmetoden» og satt sammen et flott verk som 

de tidligere har malt – på trykk. 
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9-10 klasse 
9-10 klasse har avslutta naturfagperiode, og hadde laga flott kort til Cristina 

siste dagen – med strålende skussmål. Elevene vil savne henne!   

 

 
 

Klassen har ommøblert. Solkroken utenfor gymsalen er best! 
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Fritidshjemmet 
 

Forkjølelsestid betyr få barn på 

fritidshjemmet, så det har vært stille og 

rolig denne uken.  

 

Til gjengjeld har det vært stor 

konkurranse mellom voksne og barn 

på det akrobatiske Twisterspillet.  

 

Tross hederlig innsats måtte de voksne 

se seg slått godt ned i støvlene av 

barna😁  

 

Vi avsluttet uken med grønnsakssuppe 

og nystekt grytebrød. Det gav godlukt i 

hele skolebygget og vekket 

barndomsminner hos flere av de 

voksne😁 

 
 

 
 

 
Nytt fra skolens julemarkedskomite 
 

Grepa folk ønskes til julemarkedskomiteen! 

 

Hei alle sammen. Tusen takk igjen for fantastisk god innsats i forbindelse med 

julemarkedet i fjor. 
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Har du lyst til å være med i julemarkedskomiteen i år? Da har du muligheten til 

å bli kjent med skolen på en ny måte ved å være med på å forme 

Steinerskolens kanskje største og viktigste arrangement, nemlig julemarkedet. 

Vi har lang erfaring med å gjennomføre julemarkeder, og det følger med et 

vell av hjelpemidler, oppskrifter og gode råd dere kan støtte dere på 

underveis. 

Du bør være god til å samarbeide, være en pragmatisk sjel og kanskje være 

ekstra glad i juletradisjoner. Vi som har vært med noen år har hatt det 

kjempefint, men ønsker oss nå helst nye krefter fra barne- og mellomtrinnet.  

Ta kontakt med Ida Merethe på: ida.m.s.berge@gmail.com 

 
 

 

 

         
         Barnehagen har ordet 
 

Hei alle foreldre! 

 

Alle først må vi få takke for et fint oppmøte til foreldremøte i går kveld, selv om 

det ble litt amputert. Vi har dessverre en del sykdom på huset blant 

personalet og barn. Det går i omgangssyke, feber og viruser.  Trøsten er at 

sola skinner og vi får litt vårstemning. Barna koser seg ute med vann og søle.  

 

Vi har også hatt besøk i dag av vår nye styrer, Yasmina Elisabeth Dakhlaoui. 

Yasmina er opprinnelig tysk og har bodd i Norge i 22 år.  Hun har bred erfaring 

med Steinerpedagogikk og er også utdannet eurytmist. Hun kom for å hilse 

på oss og fikk en liten omvisning på huset. Vi ønsker henne velkommen til 

barnehagen 1. august 2023.  

 

Vi har begynt å forberede til påske i ringleken og eventyrstund. En avdeling 

har allerede sådd agurkfrø og tomater. Vi bygger opp til påskehage fredag 

31. mars. Da får alle barn et solsikkefrø som de går inn i påskehagen og får litt 

vann av vårfeen. Solsikkefrøet får de med hjem som de kan plante hjemme. 

Det er alltid spennende å se noe vokse og gro.  

 

Ha en fin helg! 

 

Hilsen kollegiet i barnehagen.                                 

mailto:ida.m.s.berge@gmail.com

